
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року         № 195 /7-2016 

Про звіт щодо виконання бюджету 

Зарічненської селищної ради за 1-й квартал 

2016 року 

Заслухавши та обговоривши звіт “Про виконання бюджету Зарічненської 

селищної ради за 1-й квартал 2016 року”, Зарічненська селищна рада констатує, 

що до загального фонду селищного бюджету за 1-й квартал 2016 року надійшло 

доходів в сумі 2 646 764,39 грн. 

За 1-й квартал 2016 року із загального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради проведено касових видатків на суму 841 672,34 грн 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити звіт  “Про виконання бюджету Зарічненської селищної ради 

за 1-й квартал 2016 року”: 

По загальному фонду бюджету Зарічненської селищної ради: 

1.1. По доходах в сумі 2 646 764,39 грн., 

1.2. По видатках в сумі  841 672,34 грн. 

По спеціальному фонду бюджету селищної ради: 

2.1. По доходах в сумі       171 738,70 грн., 

2.2. По видатках у сумі        59 223,35 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



ДОПОВІДЬ 

ДО ПРОЕКТУ РІШЕННЯ “ПРО ЗВІТ ЩОДО ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗА 1-Й КВАРТАЛ 2016  РОКУ” 

Бюджет Зарічненської селищної ради по власних і закріплених доходах за 1-й 

квартал 2016 року виконано на 229,5 відсотки, при плані в сумі 779 400 грн. 

надійшло 1 788 462 грн. або на 1 009 062 грн. більше планових призначень. Офіційні 

трансферти при плані 858 302 грн., фактичне надходження становить – 858 302 грн., 

тобто  надані в повному обсязі. 

Найбільше надходження до бюджету Зарічненської селищної ради відбулося 

за рахунок наступних податків і зборів: 

- земельний податок з юридичних осіб виконано на 310,3 відсотки, при плані 

14 593,00 грн., фактичне надходження становить 45 283,00 грн., що на 30 690,00  

грн., більше плану; 

- орендна плата за землю з юридичних осіб виконана на 199,2 відсотки, при 

плані 56 900,00 грн., фактичне надходження становить 113 354,00 грн., що на 

56 454,00 грн., більше плану; 

- рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів виконано на 

108,2 відсотки, при плані  34 300,00 грн., фактично надійшло 37 101,00 грн.; 

- акцизний податок з реалізації об’єктами господарювання виконано на 210,7 

відсотків, при плані 448 630,00 грн., фактичне виконання становить 945 227,00 грн., 

тобто більше плану на 496 597,00 грн.; 

- орендна плата за землю з фізичних виконана на 184,2 відсотки при плані 

35 974,00 грн., надійшло  66 286,00 грн., тобто надійшло більше плану на 30 312,00 

грн.; 

- земельний  податок з фізичних  осіб виконано на 116,1 відсотки, тобто 

при плані 3 142,00 грн., надійшло 3 648,00 грн., надходження більше плану становить 

506,00 грн.; 

- єдиний податок в цілому виконано на 332,4 відсотки, при плані 164 616,00 

грн., фактичне виконання становить  546 926,00 грн, тобто більше плану 382 310,00 

грн.; 

- плата за надання інших адміністративних послуг виконано на 126,0 

відсотки, при плані 12 018,00 грн., фактичне виконання становить 15 144,00 грн.; 

- по податку на нерухоме майно при плані 1 227,00 грн., фактичне 

виконання становить 12 792,00 грн. 

По звітних даних  до спеціального фонду  Зарічненської селищної ради  за 

1-й квартал 2016 року надійшло доходів у сумі 171 738,70 грн., в т.ч: податок на 

забруднення навколишнього природного середовища 5 198,17 грн., надходження до 

бюджету розвитку 104 443,00 грн., власні надходження становлять 62 097,53 грн.. 

За 1-й квартал 2016 року касові видатки загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради становлять 841 672,34, грн., план на відповідний період 

1 970 687 грн., Із загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради на 

першочергові статті спрямовано видатки в сумі 739 091,57 грн., що становить у 

загальному обсязі видатків 87,8 відсотків. Зокрема, спрямовано на заробітну плату з 

нарахуваннями працівникам бюджетних установ 602 668,80 грн., на харчування дітей  

в дитячих дошкільних закладах 88 389,25 грн., , оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв 48 033,52 грн.. 



Видатки на відповідний період на утримання органу місцевого 

самоврядування склали 161 816,33 грн... На заробітну плату з нарахуваннями касове 

виконання склало 147 511,94 грн., що становить 91,2 відсотки до видатків по галузі . 

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв використано коштів в сумі 5 888,27 

грн. Поточних видатків на утримання установи проведено на суму 8 416,12 грн.. 

За звітний період на утримання Зарічненських дошкільних навчальних 

закладів використано із загального фонду селищної ради коштів в сумі 578 231,95 

грн. Із загальної суми видатків найбільшу питому вагу складають видатки на 

заробітну плату з нарахуваннями 437 325,45 грн., або 75,6 відсотки до видатків по 

галузі. Видатки на харчування дітей в дошкільних закладах становлять 88 389,25 

грн., при плані на звітний період 179 386 грн. Видатки на оплату енергоносіїв та 

інших комунальних послуг становлять 42 061,33 грн., при плані  78 593 грн. 

За звітний період на утримання закладів культури (клуби) використано 

коштів в сумі 16 871,04 грн. На заробітну плату з нарахуваннями працівникам 

культури касове виконання становить 16 774,69 грн., що становить 99,4 відсотки в 

загальному обсязі видатків. по галузі. Оплата послуг енергоносіїв становить 83,92 

грн.. 

Із загального фонду Зарічненської селищної ради на благоустрій             смт 

Зарічне використано коштів в сумі 40 515,96 грн., з них: заробітна плата з 

нарахуванням 27 164,00 грн., оплата вуличного освітлення 5 288,36 грн., плата за 

банківські послуги становить 94,0 грн., утримання в чистоті доріг 6 076,88 грн., 

придбання інвентарю, вапна, та інше 836,0 грн., заробітна плата з нарахування для 

працівників по громадських роботах 1 056,72 грн. 

По культурно-мистецькій Програмі за 1-й квартал 2016 року касове 

виконання становить 4 218,06 грн., з них: за публікацію оголошень та вітань 420,00 

грн., придбання товарів для проведення свят та урочистостей 2 971,00 грн.,  за 

послуги по прибиранню новорічної ялинки 827,06 грн. 

З загального фонду надано матеріальної допомоги по зверненню громадян в 

сумі 9 134,00 грн., з них: на лікування громадян 5 000,00 грн., допомога на поховання 

громадян, які до дня смерті ніде не працювали –  4 134,00 грн. 

По функції “Видатки на проведення робіт , пов’язаних із будівництвом 

,реконструкцією , ремонтом та утриманням автомобільних доріг ′′ касове виконання 

становить – 30 885 грн., – зимове утримання доріг. 

За 1-й квартал 2016 року видатки спеціального фонду по інших 
надходженнях  не проводилися. 

Видатки по власних надходженнях становлять 59 223,35 грн., з них: 

харчування діток в дошкільних закладах 56  313,35 грн. (за рахунок батьківської 

плати), відрядження працівників дошкільних закладів 480,00 грн., придбання 

паливних  мастильних матеріалів та друкарського паперу 2 430,00 грн. 

Касові видатки за іншими джерелами власних надходжень  не 

проводилися. 

Головний бухгалтер 

Зарічненської селищної ради     О.Ф.Кузьмич 


